روزنامدا يليريس، كراجي - اتوار، 15 فرورى، 2015ء ئىبر JM/3/379 ، جگرمرادآبادى روۋ ، نيوٹا ۋان ، كراچى جذيل كيلية SPPRAرول 2010 كي مطابق سنكل التي ون اينويلي کاموں کی فہرسہ ا يَّيزِ بَيْنُوانْجِينُرُ الجَوِيشُن وركس ڈويژن - اوركس اينڈ سروسز ڈيارشنث، كراچى بولى كى تيت اسكيم/ يغش كانام 2.50% ومتاويزات کی تیت (ckRs) (Rs.) 1_ LDP فير-ا كِ تحت اسكورُ كيلية فرنيجر االيكثرومك أنتم كي فراهي فرنچر برائے کمپیوٹر، پرائمری اسکیڈری اسکوٹراور لیاری %2.50 پیشکش .103 3000 کی قیت اسپورٹس میٹریل ليارى %2.50 پيڪاش 3000 ii الْكِثْرُونِكُ/ كَبِيوِرْ کی تیت 2- LDP فيز-III ك تحت اسكور كيلية فرنيج كى فراسى ليارى %2.50 پيڪكش ن K.G/درا تری اسکوار کی قیت نبرثار مقصد بچوں کی تعلیمی ضروریات کو پورا کرنے کیلئے فرنیچر اور کمپیوز كام كااسكوپ راليكثرونك آمفر كى اسكول ضروريات كويش كرنا --مین نیکورز، سیلا ترزاورڈ سٹری پیوٹر NTN /سیزنیکس کا طامل ہوتا جا ہے كنثر يكث كي الجيت 2 ای نوعیت کے کا م کا تین سالہ تجربے کا سر فیفکیٹ نینڈر کے ہمراہ لاز ما تجربه مرفيقكيث وفترا يكز يكنوانجينتر ، البح يشن وركس وويران - اوركس ايند مروسز وياد فسنت تُنِدُرز حريد نے كيلتے بعد 4 بولی کی قیت کا 2.50% بشکل ہے آرڈ رنجل ایکزیکٹو انجیئئر ایج کیشن بذسكورني 5 ورکس ڈویژن -۱، کراچی -/Rs.3000 ا تا الى والبي) بشكل يرة رادر نینڈرکی قیت پلی اشاعت/ موسفتک سے 2015-04-04 دوران اوقات کاردن اجراء کی آخری تاریخ 1:00 بيج تك اور SPPRA ويب سائث سے ڈاؤن لوڈ بھي كيا جاسك نینڈر جع کرانے اور 2015-04-04 کودن 1:00 بج جع کما کادرای تاریخ کوون 2:00 بح كھولا جائے گا۔ كھلنے كى تاریخ اور وقت دفتر اليَّز يكنوانجينر الجيكش وركس دُويرن 1- بالث فمبر 3/379 JM/3 كطنے كامقام جرمرادآ باوى رود نيونا وك كراجي ADPفترتك 10 مورس آف فنذيك مطلوبه الميت برلازي يورااتر تامو 2_ روال تقوي سال كيلزنيكس رينرن كافل متعلقه رقم كي بدُسيكور في ای نوعیت کے کام کا3 سالہ تجربے کا سر ٹیفکیٹ مرزشته 3 سالون كاثران اوور شرکا ہ زخ الفاظ اور ہندسوں دونوں میں لاز ما درج کریں ، ناکمل/مشروط شینڈرز قبول ٹییں کئے . -- کھنے کی تاریخ کو حکومت کی جانب سے عام تعطیل کے اعلان یائسی سب کے باعث کام کا دان ند ہونے کی صورت على آئند مرکاري کام والےون کواى وقت ير فينڈ رزجع كرانے اور كھلنے كى تاريخ SPPRA-2010 روز کی متعلقه مندرجات ہے مشروط پروکیورنگ ایجنمی تمام یا کمی پیشکش کو مستر د کرسکتی ہے۔ مشروط پیشکش قبول نبیس کی جاسکتی-10 - منوء كنر يمرزى پيشكش قبول نيس كى جاسكتى -11- پیکش لاز مر بمبرلفانے میں مواور پیکش کیاتھ ای نوعیت کے کام کے تجریح سرفیکیٹ لاز ا

منسلك كرنا بوكار

INF-KRY:No.549/15

ایگزیکٹو انجینئر ايجوكيشن وركس دويژن-ا وركس اينذ سروسز دپارځمنث كراچى

منشیات کے خلاف اکتھے هوجائیں۔

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, EDUCATION WORKS DIVISION-I, WORKS & SERV ICES DEPARTMENT

PLOT NO: JM/3/379 JIGAR MURADABADI ROAD, NEW TOWN, KARACHI.

NO: EE/(EWD-D/TC/G 2014-15/ 149 KARACHI DATED: 4-2-2015

INVITING TENDER THROUGH PRESS

Sealed tender is invited single stage one envelope system as per SPPRA Rule 2010 for the mentioned below:

S. No.	DETAIL	CONDITIONS			
0 .	Scope of work.	The purpose is to furnish the school requirements of furniture & computer / electronic items so as to cater the educational needs of children.			
02.,	Eligibility of contract.	Manufacturers, suppliers and distributor should having NTN / sales tax.			
03).	Experience certificate.	3 year experience certificate of similar job must be attached with the tender			
04.	Address for purchasing tenders.	Office of the Executive Engineer, Education Works Division-1, Works & Services Department			
0£.	Bid security.	2.50 % of Bid price in shape of pay order in favour of Executive Engineer Education Works Division-I Karachi.			
0€.	Tender cost.	Rs. 3000/- (Non-Refundable) in shape of pay order .			
07.	Last date of issuing.	w.e.f 1st publishing / Hosting 27-2-2015 during working hours upto 1:00 pm and also would be down loaded from SPPRA website.			
.80	Date and time of submission and opening of tender.	Submission at 1:00 pm on 37-2-2015 & will be opened at 2:00 p.m same date.			
09.	Place of opening.	Office of the Executive Engineer Education Works Division- I Plot No: JM/3/379 Jigar Muradabadi Road, New Town, Karachi.			
10.	Source of funding.	ADP funding			

CONDITIONS:-

- 1. Must fulfill the required eligibility.
- 2. Copy of sales tax return of current calendar year.
- 3. Bid security of relevant amount.
- 4. 3 years' experience certificate of similar nature of job.
- 5. Turnover of last 3 years.
- The participants must quote the rates both in words and figures, incomplete / conditional tenders will not be accepted.
- 7. In case the date of opening is declared as a public holiday by the Government, or nonworking day due to any reason, the next official working day shall be deemed to be the date for submission and opening of tenders at the same time.
- The Procuring Agency may reject all or any bids subject to the relevant provisions of SPPRA-2010 rules.
- 9. Conditional bid cannot be accepted.
- 10. Debarred contractors bid cannot be accepted.
- 11. Bid must be in sealed cover and experience certificate of similar nature of job must be attached with the bid.

EXECUTIVE ENGINEER
EDUCATION WORKS DIVISION-I
WORKS ASERVICES DEPARTMENT

KARACHI

LIST OF WORKS

EXECUTIVE ENGINEER, EDUCATION WORKS DIVISION-I WORKS & SERVICES DEPARTMENT, KARACHI.

_	T				A
S.#	NAME OF SCHEME / UNITS	TOWN	BID PRICE 2.50 % (IN RS:)	COST OF TENDER DOCUMENTS(IN RS)	TIME PERIOD
1	Providing of Furniture/ Electronic Item for Schools under LDP Phase- I				
i	Furniture for Computer, Primary / Secondary Schools & Sports Material.	Lyari	2.50 % Bid Price	3000	03 Months
ii	Electronic / Computer	Lyari	2.50 % Bid Price	3000	03 Months
2	Providing of Furniture for Schools under LDP Phase- III.				
	WO/D:			28	
i	K.G / Primary Schools.	Lyari	2.50 % Bid Price	3000	03 Months
	· ·	/	1		

EXECUTIVE ENGINEER
EDUCATION WORKS DIVISION - I
WORKS & SERVICES DEPARTMENT
KARACHI.